

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 17/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup x2	Ketchup	
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sucre semoule, Sel fin	Sulfites
Kiwi Bio	Kiwi	
Nuggets de poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Potatoes	Potatoes	
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomme aux fleurs de sureau Bio	Tomme	Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 18/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur béchamel	Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin	Gluten, Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Omelette tomatée à l'emmental façon cake	Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Tomate, Origan/Marjolaine, Fromage, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 19/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
en sauce	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Ciboulette, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or, Sel fin	Lait
Ananas	Ananas	
Boulettes végétarienne (S)	Boulette au soja	Soja
Gratin de colin	Chapelure, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Macaronis Bio	Macaronis, Huile, Sel fin	Gluten
Velouté de céleri	Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau	Céleri, Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 20/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux framboises	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Framboise, Lait de vache, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon*	Jambon blanc	
Purée rose (Betteraves)	Betterave, Eau, Purée PDT flocon, Sel fin, Crème fraîche	Lait
Salade de radis rose - sauce fromage frais	Radis, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Crème de fromage	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aux fruits des bois Bio	Yaourt aromatisé	Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 21/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
de Poulet (R)	Sauté de poulet	
de haricots blancs	Haricot blanc, Persil, Ail	Sulfites
Blanquette	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Eau, Bouillon de volaille	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chou rouge Bio - vinaigrette	Échalote, Persil, Chou rouge, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme	Eau, Pomme bicolore	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	